MUNICÍPIO DE RIO DOS CEDROS/SC
PROCESSO LICITÓRIO Nº 12/2022

EXTRATO DISPENSA DE LICITAÇÃO

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE RIO DOS CEDROS (83.102.806/0001-18).
CONTRATADO: UPGREEN AMBIENTAL LTDA (39.911.583/0001-48)
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA A PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE TRANSPORTE DE RESÍDUOS
SÓLIDOS URBANOS COM CAMINHÃO EQUIPADO COM SISTEMA ROLL ON ROLL OFF (INCLUINDO FORNECIMENTO DE CAÇAMBA)
PARA  O MUNICÍPIO DE  RIO DOS CEDROS
VALOR:R$122.403,60 (CENTO E VINTE E DOIS MIL, QUATROCENTOS E TRÊS REAIS E SESSENTA CENTAVOS).
FUNDAMENTO LEGAL: ART.24, IV da Lei Federal 8.666/93.

Rio dos Cedros, 28 de Janeiro de 2021.

Diego Ricardo Fernandes

 Secretário de Infraestrutura